
司 会 杉林 会場監督  点 鐘 大谷 会長 

ロータリーの目的／四つのテスト 

会長挨拶／報告 

ゲスト 

米山奨学生 バタラチ アマルバヤスガランタ 君 

ビジター 村上龍様（京都北 RC） 

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～ 

誕生祝   

山口 洋祐 さん（7／30・51 才） 

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～ 

幹事報告 

■理事会⇒ 本日 13：30～ 桐の間 

■決算理事会⇒ 本日 18：00～ アオラキ  

（送迎は HN オータニ高岡 17:45 集合） 

■次週 7／27 例会は納涼夜間例会となっております。 

18：00～ 例会（桐の間）  

18：30～ 懇親会（鳳凰の間） 

委員会報告 

環境保全委員会…長柄委員長 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜ ニコニコＢＯＸ 23 件 62,000 円 ＞ 

山本（政）君／父の通夜、葬儀にご会葬いただきました。

ありがとうございます。 

大谷会長／奈良さん、本日、卓話楽しみにしています。 

菅野副会長／先日の豪雨で被災された方、1 日も早い復

旧を祈っております。 

中川幹事／奈良さん、卓話よろしくお願いします。 

藤田君／高岡市美術館長 村上龍様ようこそお越しく

ださいました。22 日から開催の魔法の美術館成功

裏を終えられます事祈念しております。感謝 

加茂さん／奈良さん卓話楽しみにしています。よろし

くお願いします。 

車さん／奈良さん 100 周年を迎えられた高岡信用金庫

のお話楽しみです！地域創生のワクワクする話を

期待しています！ 

  村上館長、ようこそ高岡 RC へお越しくださいまし

た。 

二口君／2 週遅れとなりましたが、谷道年度中は皆様に

は親睦ゴルフや夜間例会へのご参加をはじめ、多岐

にわたり親睦活動にご協力いただき、厚く御礼お申

し上げます。新年度におきましても大谷会長はじめ

今年度の理事・役員の皆様の益々のご活躍を祈念い

たします。 

山岡君／納涼例会まであと1週間となりました。皆様、

出欠の程よろしくお願いします。 

才高君／来月の 8 月 5 日から 3 週間、末っ子がベルギ

ーに参加させていただくことになりました。大学生

活の 4 年間はコロナのため海外に行けなかったの

で、いい経験になると思います。高岡クラブの皆様

方と関係者の皆様方に感謝申し上げます。 

原君／7/15 呉羽同好会のゴルフ最高でした。順位はか

わらずのブービーメーカーでしたが気候にたがわ

ぬ熱いラウンドとなりました。またお願いします。 

四津谷君／先日の日曜と海の日、福岡の赤丸へボラン

ティアに行ってまいりました。ライオンズクラブが

幅を利かせる中、一人ロータリークラブで参加いた

しました。暑さで－3 ㎏また痩せました。 

小瀬君／誕生祝をいただき有難うございました。あと 1

年で還暦ですが、複雑な思いもあります。 

藤田・谷道・牧野・中野・大川・竹田・勝山・山岡・原・

小瀬君／4 番テーブル全員出席です。 

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～ 

＜プログラム＞ 

会員卓話 

 演  題    

「高岡信用金庫の地方創生への取り組み」 

         奈良 康功会員 

 

 

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～ 

202３‐2４年度 【ガバナー／原 勉】                           第 33７７回 

高 岡 ロータリークラブ              20２３／7／20 

会長／大谷 嘉一 幹事／中川 潔                         No.３ 

 

例会日：木曜日 12:30～13:30 創立：１９５１／１１／１５  チャーターナイト：１９５２)／４／１５ 創立順位：No.68 

古城公園清掃美化運動について 

8 月 6 日（日） 6:30～7:30 

集合場所 ： 高岡古城公園 

本丸広場（受付周辺） 

清掃場所 ： 朝陽橋周辺 

◇鎌は各自ご持参ください。 

 


